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KÜLTÜR VE TURİZMBAKANLIĞI
AYDIN KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU
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ToplantıYeri
AYDIN

Denizli İli, Çivril İlçesi, Yassıhöyük Mahallesi, Türbeyanı Mevkii'nde bulunan ve
Denizli Müze Müdürlüğü Uzmanlarınca yerinde yapılan incelemelerde tespiti yapılan ve
içerisinde Doğu Roma Dönemi Kilise kalmtısmm da yer aldığı Sarıbeyli Höyüğünün; 2863
sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarmı Koruma Kanunu kapsanunda "Korunması Gerekli
Taşınmaz Kültür Varlığı" özelliği gösterdiği gerekçesiyle hazırlanan sit fişi ile 1/1.000 ölçekli
harita üzerinde sınırları belirlendiği şekliyle I. ve IIL Derece Arkeolojik Sit alanı olarak tescil
önerisinin iletildiği Denizli Valiliği, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün 09.01.2017 tarih ve
149 sayılı, 10.02.2017 tarih ve 738 sayılı yazıları ve ekleri; Denizli Müze Müdürlüğü

Uzmanlarınca hazırlanan 03.01.2017 ve 03.02.2017 tarihli teknik raporlar ve Aydın Kültür
Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlarınca hazırlanan 19.06.2017 tarih ve
4374 sayılı rapor okundu. Ekleri ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeler incelendi. Yapılan

görüşmeler sonucunda;

Denizli İli, Çivril İlçesi, Yassüiöyük Mahallesi, Türbeyanı Mevkii'nde bulunan ve
içerisinde Doğu Roma Dönemi Kilise kalmtısmm da yer aldığı Sanbeyli Höyüğünün; 2863
sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarmı Koruma Kanunu kapsamında "Korunması Gerekli
Taşınmaz Kültür Varlığı" özelliği gösterdiğinden karanmız eki sit fişi ve 1/2500 ölçekli harita
üzerinde sınırları belirlendiği ve koordinat listesi verildiği şekliyle, I.(Birinci) ve IlI.(Üçüncü)
Derece Arkeolojik Sit alanı olarak tescilinin uygun olduğuna, Kültür ve Tabiat Varlıklarmı
Koruma Yüksek Kurulu'nun 05.11.1999 tarih ve 658 sayılı ilke kararı gereğince sit sınırlan

içerisinde yapılacak her türlü uygulamalar öncesinde Kurulumuzdan izin alınmasına, alanda
kaçak kazılarm önlenmesine yönelik olarak ilgili Kurumlarca gerekli güvenlik tedbirlerinin
alınması gerektiğine karar verildi.
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AVRUPA konseyi

TÜRKİYE

ÎLİ: DENİZLİ

ADI
Sanbeyli HöyüğU

DOĞALVE KÜLTÜREL VARLIKLARI KORUMA ENVANTERİ D.K.V.KJ:.

KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İLÇESİ: Çivril
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HARİTANO:

147

GENEL TANIM

Sanbeyli Höyüğü, Sanbeyli Mahallesinin2km.kuzey tarafında, Denizli-Çivril kara- yolunun İkm. güney tarafindadır. Hö3^ğıın 30-40 m. kuzeytara&ıdan kurutma kanalı geçmektedir. Höyük; doğu
batı yönünde yaklaşık 120 m. uzunluğundadır. Höyük zemin seviyesinden itibaren 30m. civannda yükseltisi bulunmaktadır. Höyüğün 50m. doğu tarafinda Doğu Roma Dönemi Kilise kalmtısı

bulunmaktadır. Höyükyükseltisi ile kilisekalıntısma ait kültür tabakaian oldukça iyi konınmuştur. Höyüğün ve Kiliseyapısınm çevresindeki arazilerdeise mevsimlik tanm yapılmaktadır.

Höyükyüzeyindeki inceleme sırasında; Tunç, Frig, Helenistik ve RomaveDoğu Romadönemine ait pişmiş topraktan yapılmış; pitos,tuğla parçası, kapparçalan ileTunç Çağma ait ezgitaşmm
bulunduğu tespit edilmiştir. Bundan dolayı höyüğün Tunç çağmdan Doğu Roma Dönemine kadar iskan gördüğü anlaşılmaktadır.

Kilisekalmtısmda ise temel yapısı ve bu alanm içindedüzgünkesme blok taşlar ile yerel taş malzemeler bulunmaktadır. Çevresindeise bu yapıya ait yereltaştan y^ılmış sütun parçalan ile sütun
başlı^ görülmektedir. Eski yıllardaki izinsiz kazılar sonucunda kilisenin ^sis bölümü ortaya çıkmıştır.

ŞİMDİKİ TEHLİKELİ Kaçakkazı ve tesfiye

ŞİMDİKİ DURUM Kültür tabakaian iyi korunmuştur.

SİT POTANSİYELİ Arkeolojik Sıt Alam

ŞİMDİKİ KORUMA

ÖNERİLEN KORUMA : I. lU. Derece Arkeolojik Sit Alanı

YAYIN DİZİNİ

GÖZLEMLER Tunç çağmdan Doğu Roma Döenemine kadar iskan görmüştür.
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